2022 年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社サンソリット

年末年始のご注文受付、および製品発送に関するお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、弊社では誠に勝手ながら 2022 年 12 月 29 日(木)より 2023 年 1 月 5 日(木)まで年末年始休業日と

させていただきます。

つきましては、大変申し訳ございませんが、出荷業務を下記日程の通りとさせていただきます。

なお、年末年始は交通混雑のため、到着日の遅れが予想されますので、誠に恐れ入りますが、余裕をもって

お早めにご注文いただけますよう、お願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご容赦いただけますようお願い申し上げます。

皆様におかれましては何卒ご理解を賜り、引き続き弊社製品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

年末年始休業日：2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 5 日（木）

ご注文日時 発送日

12 月 27 日(火) 16：00 までのご注文 12 月 28 日（水）発送

12 月 27 日（火）1６：00～

12 月 28 日（水）14：00 までのご注文
1 月 6 日（金）発送

12 月 28 日（水）14：00～

1 月 6 日（金）16：00 までのご注文
1 月 10 日（火）発送

1 月 6 日（金）16:00 以降 通常通り

●年内＜12 月 28 日(水)＞発送をご希望の場合は 12 月 27 日(火)16:00 までにご注文をお済ませください。

※製品到着日ではなく発送日となりますので､ご注意ください

●12 月 28 日(水) のご注文受付時間は 14:00 までとさせていただきます。

●到着予定日は下記をご参照ください

「翌日到着」 東北・関東・中部・北信越・関西

「翌日 14 時以降到着」 四国・青森県・秋田県・和歌山県・岡山県・鳥取県

「翌々日到着」 北海道・広島県・島根県・山口県・九州・沖縄県

離島および一部地域は上記の限りではございません

以上